
ZARZĄDZENIE NR 164/2016
BURMISTRZA KRYNEK

z dnia 6 września 2016 r.

zmieniające zarządzenie w sprawie nadania Regulaminu Organizacyjnego Urzędu Miejskiego w Krynkach

Na podstawie art.33 ust.2 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2016r. poz. 
446) zarządzam, co następuje:

§ 1. W załączniku do zarządzenia Nr 30/2015 Burmistrza Krynek z dnia 11 marca 2015 r. w sprawie nadania 
Regulaminu Organizacyjnego Urzędu Miejskiego w Krynkach (zm.: zarządzenie Nr 82/2015 Burmistrza Krynek z 
dnia 12 października 2015r.) wprowadzam następujące zmiany:

1) w § 9 pkt 1 otrzymuje  brzmienie:

„1) Referat Finansowy - FN

a) Skarbnik - kierownik Referatu

b) Zastępca Skarbnika

c) Stanowisko pracy ds. finansowych

d) Stanowisko pracy ds. wymiaru podatku rolnego, leśnego, od nieruchomości i środków 
transportowych

e) Stanowisko pracy ds. wymiaru podatków i  opłat lokalnych

f) Stanowisko pracy ds. księgowości budżetowej

g) Stanowisko pracy ds. gospodarki odpadami komunalnymi”;

2) po § 19 dodaje się § 19a.  w brzmieniu:

„§ 19a. Do zakresu zadań zastępcy Skarbnika należy:

1) Wykonywanie zadań Skarbnika, kierownika Referatu Finansowego podczas jego nieobecności.

2) Udzielanie pomocy, nadzorowanie i kontrolowanie gospodarki finansowej podległych jednostek.

3) Opracowywanie analiz i sprawozdań z wykonania budżetu.

4) Współpraca z fundacjami, instytucjami wspomagającymi budżet gminy.

5) Sporządzanie planów finansowych projektów realizowanych przez gminę.

6) Sporządzanie wniosków o dofinansowanie zadań realizowanych przez gminę.

7) Prowadzenie sprawozdawczości i monitoring realizacji projektów.

8) Systematyczne podnoszenie kwalifikacji z zakresu pozyskiwania i zarządzania środkami Unii 
Europejskiej.

9) Przyjmowanie sprawozdań jednostkowych i sporządznie sprawozdań zbiorczych.

10) Wykonywanie innych zadań zleconych przez Burmistrza, Sekretarza lub Skarbnika”.

§ 2. Schemat Organizacyjny Urzędu Miejskiego w Krynkach stanowi załącznik do niniejszego zarządzenia.

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

 

Burmistrz

Jolanta Gudalewska

Id: 7FE31FC1-4F4A-4145-9508-84059F413B26. Podpisany Strona 1



Załącznik do zarządzenia nr 164/2016 

Burmistrza Krynek  

 z dnia 6 września 2016r. 

 

 

Z-ca Kierownika USC 

Pełnomocnik OIN 

Ewidencja ludności i 

dowody  osobiste - 1 
SEKRETARZ                 

Kierownik                              

Referatu Organizacyjnego - 1 

Kierownik                    

Ref. Gospodarczego - 

1 

Referat 

Gospodarczy - 4 
Referat 

Organizacyjny - 4 

SKARBNIK      
Kierownik                     

Ref.  Finansowego - 1 

Referat 

Finansowy - 6 

SCHEMAT ORGANIZACYJNY URZĘDU MIEJSKIEGO W KRYNKACH 

ZASTĘPCA 

BURMISTRZA 

 

 

BURMISTRZ 

KIEROWNIK USC 

Radca prawny 1/2 

Obsługa RM - 1 

Obronność, 

Bezpieczeństwo, 

Zarządzanie 

Kryzysowe – um. 

cyw.-praw. 

Bezpieczeństwo i 

higiena pracy – 

um. cyw.-praw. 

Id: 7FE31FC1-4F4A-4145-9508-84059F413B26. Podpisany Strona 2




